
SCUOLA STATALE DI I GRADO “ITALO CALVINO” – PIACENZA
Sede “Don Lorenzo Milani” Via Boscarelli 23 – Piacenza – tel. 0523711562 

Sede “Angelo Genocchi” Via Stradella 51 – Piacenza – tel. 0523480496 
e.mail:pcmm00400b@istruzione.it – e.mail certificata pcmm00400b@pec.istruzione.it

C.F. 91061470331 - www.italocalvino.edu.it

Prot.n° 6919         Piacenza 07 dicembre 2021

Al sito web della scuola
Agli ATTI

OGGETTO: CONFERIMENTO INCARICO PROGETTISTA (NON Oneroso) 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze
e  ambienti  per  l’apprendimento”  2014-2020.  Asse  II  –  Fondo  Europeo di  Sviluppo
Regionale (FESR) – REACTU EU.
Asse V – Priorità d’investimento: 13i (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti
della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e
preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico
13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia. – Azione 13.1.2
“Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione” – Avviso
pubblico prot. n. 28966 del 06/11/2021 per la trasformazione digitale nella didattica e
nell’organizzazione.

PROGETTO: _13.1.2A-FESRPON-EM-2021-126 
CUP: I39J21008330006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il DPR 275/99
VISTO il DI 129 del 28 agosto 2018
VISTO il D. Lgs 165/2001
VISTO  l’Avviso  pubblico  prot.  AOODGEFID/28966 del  06/09/2021  Fondi
Strutturali  Europei  –  Programma  Operativo  Nazionale  “Per  la  scuola,
competenze  e  ambienti  per  l’apprendimento”  2014-2020.  Asse  II  –  Fondo
Europeo  di  Sviluppo  Regionale  (FESR)  –  REACT  EU.  Asse  V  –  Priorità
d’investimento: 13i (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi
nel  contesto della  pandemia di  COVID-19 e delle sue conseguenze sociali  e
preparare una ripresa verde,  digitale  e resiliente dell’economia”  –  Obiettivo
specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia. –
Azione  13.1.2  “Digital  board:  trasformazione  digitale  nella  didattica  e

PCMM00400B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006919 - 07/12/2021 - C14a - Pratiche generali - U

mailto:pcmm00400b@pec.istruzione.it


nell’organizzazione  pubblico  prot.  n.  28966  del  06/09/2021  per  la
trasformazione digitale della didattica e dell’organizzazione.
VISTA  la  candidatura  di  questa  Istituzione  Scolastica  presentata  entro  i
termini;
VISTA la nota Prot. AOODGEFID/42550 del 02/11/2021 Autorizzazione
VISTA  L’assunzione  a  bilancio  E.F.  2021  degli  impegni  organizzativi  e
finanziari connessi alla realizzazione del progetto
VISTE  le  “Linee  guida  dell’autorità  di  gestione  per  l’affidamento  dei
contratti  pubblici  di  Servizi  e  forniture”  pubblicate  con  nota  MIUR  prot.
AOODGEFID/1588 del 13.01.2016 e successivi aggiornamenti e integrazioni;
CONSIDERATO la necessità di una figura di PRGETTISTA

DETERMINA

di  conferire  a  sé  stessa,  responsabile  del  procedimento,  l’incarico  di
PROGETTISTA a titolo NON ONEROSO per il progetto PON sopraindicato.
L’incarico avrà decorrenza dalla data di accettazione fino alla conclusione
dell’intero progetto.

Pubblicizzazione

Al  presente incarico è data diffusione mediante pubblicazione sul  sito web
della scuola.

Trattamento dei dati personali

Ai sensi e per gli effetti del Regolamento UE 2016/679 (GDPR) i dati forniti
dalle ADV concorrenti  saranno utilizzati esclusivamente per le finalità
connesse al presente avviso. Il responsabile del  trattamento dei  dati  è
individuato nella persona del Dirigente.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Elisabetta Ghiretti

        Firmato Digitalmente

PCMM00400B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006919 - 07/12/2021 - C14a - Pratiche generali - U


	OGGETTO: CONFERIMENTO INCARICO PROGETTISTA (NON Oneroso)
	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	DETERMINA

